
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Zouhar Marek, Bc.
Téma: Postupná deformace 3D modelu (id 9772)
Vedoucí: Španěl Michal, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma deformace 3D modelů patří mezi obtížná zadání. Tato problematika je stále otevřená a ne zcela uspokojivě

vyřešená. Robustní řešení deformací 3D geometrie je netriviální úloha a vyžaduje komplexní studium i praktické
řešení.

2. Práce s literaturou
 Student musel vyhledat a prostudovat množství vědeckých článků, složitých algoritmů a postupů.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval samostatně, důležitá rozhodnutí a detaily svého řešení však vždy řádně konzultoval.
4. Aktivita při dokončování
 Technická zpráva mohla být dokončena dříve a včas konzultována. Student se do poslední chvíle snažil vylepšit

praktickou realizaci, což nebylo úplně šťastné.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Zouhar se velmi dobře vypořádal s náročným tématem a jistá zjednodušení či omezení v jeho řešení jsou v

tomto případě naprosto pochopitelná. Velmi si cením odhodlaný a dlouhodobě aktivní přístup k řešení bakalářské
práce.

 

V Brně dne: 31. května 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

